АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 .
с. Тоцкое

О внесении изменений в постановлении главы администрации Тоцкого
района от 20.02.2007 г. №  4-п

В соответствии с Уставом муниципального образования Тоцкий район,
в связи с кадровыми изменениями и выбытием отдельных членов комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тоцкого
района:

1. Внести изменение в постановление главы администрации Тоцкого
района от 20.02.2007г. №  4-п «О  создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Тоцкого района»:

1.1. Приложение к постановлению «Списочный состав комиссии»
изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Тоцкого района от 03.06.2015 г. №

696-п «О  внесении изменений в постановление главы администрации
Тоцкого района от 20.02.2007г. №  4-п».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам Зубкова
В.А.

4.Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Тоцкого района В.Г. Ковешников

Разослано: администрация района, прокуратура, В.А. Зубков, члены
комиссии.

Приложение
к постановлению администрации
Тоцкого района
№  '/Зб9-/г  от ZQ.

СПИСОЧНЫЙ СО СТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Тоцкого района

Зубков
Александрович

Виктор председатель комиссии,
заместитель главы администрации Тоцкого
района по социальным вопросам

Гончарова •
Ивановна

Татьяна заместитель председателя комиссии,
руководитель районного отдела образования
администрации Тоцкого района

Кожевников
Владимирович

Павел заместитель председателя комиссии, начальник
отдела социальной защиты населения по Тонкому
району департамента социальной защиты
населения Министерства социального развития
Правительства Оренбургской области (по
согласованию)

Петренко Татьяна
Владимировна

ответственный секретарь комиссии,
главный специалист по профилактике
правонарушений и безнадзорности
среди несовершеннолетних
администрации Тоцкого района

Члены комиссии:

Аликбаев
Нурисламович

Алик начальник отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД
России по Тоцкому .району, майор полиции (по
согласованию)

Арапов
Николаевич

Василий ведущий специалист отдела по развитию
физической культуры, спорта и делам молодежи
администрации Тоцкого района

Ветошкина
Александровна

Ольга райпедиатр ГБУЗ «Тонкая РБ» (по
согласованию)

Зацепина Татьяна специалист I категории по юридической работе и

Евгеньевна контролю администрации Тоцкого района
Над ы кто
Михайлович

Иван ветеран труда (по согласованию)

Рашитова
Ахатовна

Зульфия старший инспектор Тонкой УИИ №  37, майор
внутренней службы (по согласованию)

Русских
Александровна

Альвина ведущий специалист по опеке и
попечительству администрации Тоцкого района

Русяева
Юрьевна

Жанна директор Г'БУ «Центр занятости населения
Тоцкого района» (по согласованию)

Стикина
Вячеславовна

Лариса старший инспектор ОУ.УГ1 и ПДН ОМ ВД РФ по
Тоцкому району, майор полиции (по
согласованию)

Хмырова
Юрьевна

Ольга ведущий специалист отдела социальной защиты
населения по Тоцкому району департамента
социальной защиты населения Министерства
социального развития Правительства
Оренбургской области (по согласованию)